[image: ]

Администрация
Большемурашкинского муниципального округа
Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_16.12.2020_ г.           Сл-500    от     16.12.2020                            № ____500_____
_18.12.2025                                                                                        №  1092

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Большемурашкинского муниципального округа Нижегородской области, арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства при реализации ими преимущественного права на приобретение арендуемого имущества, в собственность», утвержденный постановлением администрации Большемурашкинского муниципального округа Нижегородской области от 14.10.2022 № 455

Во исполнение письма прокуратуры Большемурашкинского района Нижегородской области от 09.12.2025 № Исорг-20220014-768-25/-20220014 (вх. № 01-30-2011 от 09.12.2025), в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 26.12.2024 г. № 494-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация Большемурашкинского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Большемурашкинского муниципального округа Нижегородской области, арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства при реализации ими преимущественного права на приобретение арендуемого имущества, в собственность», утвержденный постановлением администрации Большемурашкинского муниципального округа Нижегородской области от 14.10.2022 № 455 (далее – Административный регламент), следующие изменения:
1.1. Раздел 4 «Формы контроля за исполнением административного регламента» и раздел 5 «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, а также его должностных лиц, муниципальных служащих»  признать утратившими силу.
2. Управлению делами  обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Большемурашкинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]Глава местного самоуправления	                                                         Н.А. Беляков
image1.jpeg
£